PLAZAS VACANTES PARA CONTRATACION ANO FISCAL 2019 EDUCACION BASICA REGULAR SECUNDARIA ( JEC)
DS N° 001-2019-MINEDU Y DS N° 003-2019-MINEDU - ETAPAIII

UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACION SAN IGNACIO

AREAS CURRICULARES AREAS EXTRA CURRICULARES - VACANTES
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JO01 |JO02 |[J003 |JOO4 [JOOS5 |JOO6 |JO08 [JO09 |JO10 |JO11 J012 JO014 |J015 [JO16 |JO17
NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA
1|SEcUNDARIA  |ESTATAL 16536 SAN MIGUEL- TABACONAS TABACONAS PROFESOR 30 321241213219 |VACANTE ARTE Y CULTURA ORGANICA FINAL DE LA LEY N° 20951 (MEMORANDUM N° 4299-2012- 24 2| 2sl2s| 1| 1| 2| of 3030
MINEDU/SPE-UP)
2|SECUNDARIA  [CONVENIO - OTROS 16509 JOSE CARLOS MARIATEGUI-NAMBALLE NAMBALLE PROFESOR 30 11395142113 |VACANTE ARTE Y CULTURA: MUSICA ORGANICA Ry LATAS CHUGUINANGO, ANANIAS, 2% 2| 26]26] 1| 1| 2| o] s0[20
DESIGNACION COMO DIRECTIVO DE: SAAVEDRA DAVILA,
3|SECUNDARIA  [ESTATAL JOSE MARIA ARGUEDAS- CHIRINOS CHIRINOS PROFESOR 30 114461421117 |VACANTE CIENCIA Y TECNOLOGIA ORGANICA P e onn 2 2 26{26| 1| 1| 2| of30f30
4|SECUNDARIA  [ESTATAL JOSE MARIA ARGUEDAS- CHIRINOS CHIRINOS PROFESOR 30 114461422117 |VACANTE CIENCIA Y TECNOLOGIA POR REEMPLAZO |~NCARCATRADEBENITES HALCA, CARLOS JAVIER. 2 2| |28| 1| 1| 2| of30f30
REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR DE: CABRERA GARCIA,
5|SECUNDARIA  [ESTATAL 16478 PEDRO RUIZ GALLO - LALIMA LA COIPA PROFESOR 30 111951421117 |VACANTE CIENCIA Y TECNOLOGIA ORGANICA R BT e 25 slas| 1| 1| 2| 13030
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE: BANCES
6|SECUNDARIA  [ESTATAL 16479 CRISTO REY-PACAIPITE LA COIPA PROFESOR 30 111161421112 |VACANTE CIENCIA Y TECNOLOGIA ORGANICA ARAUJO, NICOLAS ENRIQUE, Resolucién N° 4528-2016/UGEL- 2 slas| 1| 1| 2| 13030
LAMB.
7|SECUNDARIA  |CONVENIO - OTROS TITO CUSY YUPANQUI - SAN IGNACIO SAN IGNACIO PROFESOR 30 11646142115 |VACANTE CIENCIA Y TECNOLOGIA POR REEMPLAZO |NCARCATRADE CHACON TARAZONA, HANUEL ALBERTO. 2 as|2s| 1| 1| 2| 1f30f30
NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA
8|SECUNDARIA  [ESTATAL 16538 VIRGEN DE LAS MERCEDES - PANCHIA TABACONAS PROFESOR 30 321261211214 |VACANTE CIENCIA Y TECNOLOGIA ORGANICA FINAL DE LA LEY N° 20951 (MEMORANDUM N° 4299-2012- % 2| 2s|2s] 1| 1| 2| o 30|30
MINEDU/SPE-UP)
9|SECUNDARIA  [CONVENIO - OTROS [CESAR ABRAHAM VALLEJO- LA COIPA LA COIPA PROFESOR |### 110361421110 |VACANTE CIENCIAS SOCIALES POR REEMPLAZO | “ERCH? S1 SOCE DEL 01032019 AL 31,07 2019 PROF. 24 2| 26|26] 1| 1| 2| of30|30
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE: ALVAREZ
10|SECUNDARIA  |ESTATAL 16479 CRISTO REY-PACAIPITE LA COIPA PROFESOR 3 111161421115 |VACANTE CIENCIAS SOCIALES ORGANICA SANCHEZ, MARCO ANTONIO, Resolucion N° 3659-2017/UGEL- 2% 2| 26|26 1| 1| 2| of 3030
LAMB.
11|SECUNDARIA  |CONVENIO - OTROS {16509 JOSE CARLOS MARIATEGUI-NAMBALLE NAMBALLE PROFESOR 30|cooromaDOR TUTORIA (113951421117 |VACANTE CIENCIAS SOCIALES ORGANICA gﬁifﬁgi&“&gﬁgﬁiﬂwo DELE. (RS.G. 1551-2014) DE 12 11| o o o 1830|320
DESIGNACION COMO DIRECTIVO DE: BURGA PUELLES, CARLA
12|SECUNDARIA  |CONVENIO - OTROS |TITO CUSY YUPANQUI - SAN IGNACIO SAN IGNACIO PROFESOR 30 116461423112 |VACANTE CIENCIAS SOCIALES ORGANICA D e % 2| 2s|2s] 1| 1| 2| o 3030
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE:VASQUEZ
13|SECUNDARIA  |ESTATAL 16647 HUMBERTO ALDAZ PEZANTES - CALABOZO |SAN JOSE DE LOURDES |PROFESOR 3 113361421115 |VACANTE CIENCIAS SOCIALES ORGANICA e o o Py e, 0| 4 2| 2s|2s] 1| 1| 2| o 3030
NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA
14|SECUNDARIA  |ESTATAL 16488- CHIRINOS CHIRINOS PROFESOR 3 321291219219 |VACANTE DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA ORGANICA FINAL DE LA LEY N° 20951 (MEMORANDUM N° 4299-2012- 2 2| 26l26| 1| 1| 2| o 30f30
MINEDU/SPE-UP)
REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR DE: ZAMORA BRAVO,
15|SECUNDARIA  |CONVENIO - OTROS |CESAR ABRAHAM VALLEJO- LA COIPA LA COIPA PROFESOR 3 110361421117 |VACANTE DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA ORGANICA A o G 8| 16 2| 26l26| 1| 1| 2| ol 30f30
R _ DESIGNACION COMO DIRECTIVO DE LE. (R.S.G. 1551-2014) DE
16|SECUNDARIA  |CONVENIO - OTROS |TITO CUSY YUPANQUI - SAN IGNACIO SAN IGNACIO PROFESOR 3 116461423116 |VACANTE DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA ORGANICA eyt i 2% 2| 2s|2s| 1| 1| 2| o 3030
REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR DE: ASENJO
17|SECUNDARIA  |ESTATAL 16538 VIRGEN DE LAS MERCEDES - PANCHIA TABACONAS PROFESOR 30 117951422113 |VACANTE DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA ORGANICA CALDERON, AUSBERTO, Resolucion N° 2530-2013-GR.CAJ- 24 2| 26|26 1| 1| 2| of 20|20
DRE/UGELJ
18|SECUNDARIA  [ESTATAL 16487 SAN PEDRO - PERICO CHIRINOS PROFESOR 30 13161421112 |VACANTE EDUGACION FISICA POR REEMPLAZO |2o>THAVE PROF. GALLARDOTORRES JEINER DANTE 2 2| 26)26| 1| 1| 2| of30fs0
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE: ESTRADA
19|SECUNDARIA  |ESTATAL 16643 SAN PEDRO - CRUCE NARANJO HUARANGO PROFESOR 30 111361421112 |VACANTE EDUCACION FISICA ORGANICA HIDALGO, CARMEN ADALIA, Resolucion N° 2660-2015/UGEL- 9 15 2| 26l26| 1| 1| 2| o 30f30
PUQUIO
20|SECUNDARIA  [CONVENIO - OTROS |CESAR ABRAHAM VALLEJO- LA COIPA LA COIPA PROFESOR 30 110361423112 |VACANTE EDUCACION FISICA POR REEMPLAZO |<NCARCATRADEZAVEORA PERALTA, WALTER NESTOR. 2 2| 26|26] 1| 1| 2| of30|30
REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR DE: HERNANDEZ
21|SECUNDARIA  [CONVENIO - OTROS |TITO CUSY YUPANQUI - SAN IGNACIO SAN IGNACIO PROFESOR 30 116461423110 |VACANTE EDUCACION FISICA ORGANICA CALLE, RIEDEL DOVERLING, Resolucion N° 5652-2016/UGEL- 24 2| 26|26| 1| 1| 2| of 030
JAEN
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COMUNICACION - JEC

INGLES - JEC

EDUCACION ARTISTICA-JEC

CIENCIAS SOCIALES - JEC
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SECUNDARIA

ESTATAL

16647 HUMBERTO ALDAZ PEZANTES - CALABOZO

SAN JOSE DE LOURDES

PROFESOR

30

321251213214

VACANTE

EDUCACION FISICA

ORGANICA

NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA
FINAL DE LA LEY N° 29951 (MEMORANDUM N° 4299-2012-
MINEDU/SPE-UP)

26

26

30

30

N
[

SECUNDARIA

ESTATAL

16538 VIRGEN DE LAS MERCEDES - PANCHIA

TABACONAS

PROFESOR

30

117951421112

VACANTE

EDUCACION FISICA

ORGANICA

REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR DE: LLATAS PEREZ,
WALTER, Resolucion N° 328-2012-GR.CAJ/UGEL-J.

24

26

26

30

30

N
=

SECUNDARIA

CONVENIO - OTROS

CESAR ABRAHAM VALLEJO- LA COIPA

LA COIPA

PROFESOR

30

110361421112

VACANTE

EDUCACION PARA EL TRABAJO:CARPINTERIA

ORGANICA

CESE DE PERSONAL NOMBRADO : DELGADO ESCURRA,
WALTER, Resolucion N° 0661

24

26

26

30

30

N

5

SECUNDARIA

CONVENIO - OTROS

CESAR ABRAHAM VALLEJO- LA COIPA

LA COIPA

PROFESOR

30

321221216218

VACANTE

EDUCACION PARA EL TRABAJO:INDUSTRIA DEL VESTIDO

ORGANICA

NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA
FINAL DE LA LEY N° 29951 (MEMORANDUM N° 4299-2012-
MINEDU/SPE-UP)

24

26

26

30

30

)
>

SECUNDARIA

CONVENIO - OTROS

CESAR ABRAHAM VALLEJO- LA COIPA

LA COIPA

PROFESOR

30

110361422115

VACANTE

EDUCACION RELIGIOSA

ORGANICA

CESE A SOLICITUD DE: HUACHEZ CRUZ, HUGO, Resolucién N°
1519-2011/ED-SI.

26

26

26

30

30

N
N

SECUNDARIA

CONVENIO - OTROS

TITO CUSY YUPANQUI - SAN IGNACIO

SAN IGNACIO

PROFESOR

30

116461423117

VACANTE

EDUCACION RELIGIOSA

ORGANICA

CESE A SOLICITUD DE: CEVALLOS SANTOS, JESUS
PETRONILA, Resolucién N° 0597-2015/ED-SI.

24

26

26

30

30

N

8

SECUNDARIA

CONVENIO - OTROS

TITO CUSY YUPANQUI - SAN IGNACIO

SAN IGNACIO

PROFESOR

30

116461424119

VACANTE

EDUCACION RELIGIOSA

ORGANICA

CESE POR LIMITE DE EDAD DE: DELGADO ANDRADE,
VICTORIA, Resolucién N° 2176-2013/ED-SI

24

26

26

30

30

N

9

SECUNDARIA

ESTATAL

16536 SAN MIGUEL- TABACONAS

TABACONAS

PROFESOR

30

321241213211

VACANTE

EDUCACION RELIGIOSA

ORGANICA

NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA
FINAL DE LA LEY N° 29951 (MEMORANDUM N° 4299-2012-
MINEDU/SPE-UP)

22

26

26

30

30

w
S

SECUNDARIA

ESTATAL

16491 MISAEL PALACIOS RUIZ- LAS PIRIAS

CHIRINOS

PROFESOR

30

06EV01707678

VACANTE

INGLES

EVENTUAL

OFICIO N° 153-2017-MINEDU/SPE-OPEP-UPP

25

25

25

30

30

w

1

SECUNDARIA

ESTATAL

16634- CORDILLERA ANDINA

CHIRINOS

PROFESOR

30

06EV01510108

VACANTE

INGLES

EVENTUAL

OFICIO N° 816-2016/SPE-OPEP-UPP (28/12/2016)

25

25

25

30

30

w
R

SECUNDARIA

ESTATAL

16478 PEDRO RUIZ GALLO - LA LIMA

LA COIPA

PROFESOR

30

321221216219

VACANTE

INGLES

ORGANICA

NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA
FINAL DE LA LEY N° 29951 (MEMORANDUM N° 4299-2012-
MINEDU/SPE-UP)

25

25

25

30

30

w
[

SECUNDARIA

ESTATAL

16538 VIRGEN DE LAS MERCEDES - PANCHIA

TABACONAS

PROFESOR

30

321261211218

VACANTE

INGLES

ORGANICA

NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA
FINAL DE LA LEY N° 29951 (MEMORANDUM N° 4299-2012-
MINEDU/SPE-UP)

25

25

25

30

30

w
r

SECUNDARIA

CONVENIO - OTROS

CESAR ABRAHAM VALLEJO- LA COIPA

LA COIPA

PROFESOR

30

110361421115

VACANTE

MATEMATICA

ORGANICA

DESIGNACION COMO DIRECTIVO DE .E. (R.S.G. 1551-2014) DE
NOLASCO CAMPOS, CHARLES GLOVER

24

26

26

30

30

w

5

SECUNDARIA

ESTATAL

16506 SAN JOSE - PUERTO CIRUELO

HUARANGO

PROFESOR - AIP

321281216212

VACANTE

PROYECTO DE INNOVACION

ORGANICA

DESIGNACION COMO DIRECTIVO DE I.E. (R.S.G. 1551-2014) DE
CASTILLO ALZAMORA, MIRIAM

w
>

SECUNDARIA

ESTATAL

16647 HUMBERTO ALDAZ PEZANTES - CALABOZO

SAN JOSE DE LOURDES

PROFESOR - AIP

321251213218

VACANTE

PROYECTO DE INNOVACION

ORGANICA

NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIA
FINAL DE LA LEY N° 29951 (MEMORANDUM N° 4299-2012-
MINEDU/SPE-UP)




